
230355-2024 Page 1/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 230355-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ubezpieczeniowe – USŁUGA UBEZPIECZENIA SZPITALA MIEJSKIEGO W 
ZABRZU SP. Z O.O.
OJ S 77/2024 18/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: USŁUGA UBEZPIECZENIA SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z O.O.
Opis: Przedmiotem postępowania jest: PAKIET I Obowiązkowe ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą Dobrowolne 
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności medycznej 
Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i 
posiadanego mienia Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 
świadczeniodawcy niebędącego podmiotem wykonującym działalność leczniczą, 
udzielającego świadczeń opieki zdrowotnej PAKIET II Ubezpieczenie mienia od ognia i innych 
żywiołów Ubezpieczenie szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia Ubezpieczenie mienia od 
kradzieży z włamaniem i rabunku Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego w systemie 
wszystkich ryzyk PAKIET III Ubezpieczenia komunikacyjne
Identyfikator procedury: 6d564c61-0868-4c2a-a5b8-7ced03bea5d0
Wewnętrzny identyfikator: SWZ NR 63/2024/Zabrze
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zamkowa 4 ul. Zamkowa 4 ul. Zamkowa 4
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-803
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej
Nadużycia
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/230355-2024


230355-2024 Page 2/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

4.1.

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Płatność podatków
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Korupcja
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: zgodnie z SWZ

4. Grupa części zamówienia

Grupa części zamówienia: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002 LOT-0003
Tytuł: USŁUGA UBEZPIECZENIA SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z O.O.
Opis: PAKIET I Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu 
wykonującego działalność leczniczą Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z 
tytułu prowadzenia działalności medycznej Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia Obowiązkowe ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej świadczeniodawcy niebędącego podmiotem wykonującym 
działalność leczniczą, udzielającego świadczeń opieki zdrowotnej PAKIET II Ubezpieczenie 
mienia od ognia i innych żywiołów Ubezpieczenie szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia 
Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku Ubezpieczenie sprzętu 
elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk PAKIET III Ubezpieczenia komunikacyjne
Wewnętrzny identyfikator: SWZ NR 63/2024/Zabrze

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: PAKIET I
Opis: PAKIET I Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu 
wykonującego działalność leczniczą Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z 
tytułu prowadzenia działalności medycznej Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia Obowiązkowe ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej świadczeniodawcy niebędącego podmiotem wykonującym 
działalność leczniczą, udzielającego świadczeń opieki zdrowotnej
Wewnętrzny identyfikator: SWZ NR 63/2024/Zabrze_ PAKIET I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



230355-2024 Page 3/8

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy: 1) spełniający warunki 
określone w art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy w zakresie posiadania uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej czyli posiadający zezwolenie na 
wykonywanie działalności ubezpieczeniowej w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych 
przedmiotem zamówienia, o których mowa w ustawie z dnia 11 września 2015 r. o działalności 
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej , a w przypadku gdy rozpoczęli oni działalność przed 
wejściem w życie ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. o działalności ubezpieczeniowej zezwolenie 
Ministra Finansów na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej. Zamawiający nie precyzuje 
wymagań w odniesieniu do warunków określonych w art. 112 ust. 2 pkt. 1, 3 i 4 ustawy. 2) 
wobec których nie zachodzą przesłanki skutkujące wykluczeniem z postępowania określone w 
art. 108 ust. 1 ustawy. Wykonawca, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 
1, 2, 5 ustawy może na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy udowodnić Zamawiającemu, że 
spełnił łącznie następujące przesłanki: 1) naprawił lub zobowiązał się do naprawienia szkody 
wyrządzonej przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem, w 
tym poprzez zadośćuczynienie pieniężne; 2) wyczerpująco wyjaśnił fakty i okoliczności 
związane z przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem oraz 
spowodowanymi przez nie szkodami, aktywnie współpracując odpowiednio z właściwymi 
organami, w tym organami ścigania lub Zamawiającym; 3) podjął konkretne środki techniczne, 
organizacyjne i kadrowe, odpowiednie dla zapobiegania dalszym przestępstwom, 
wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, w szczególności: a) zerwał wszelkie 
powiązania z osobami lub podmiotami odpowiedzialnymi za nieprawidłowe postępowanie 
wykonawcy, b) zreorganizował personel, c) wdrożył system sprawozdawczości i kontroli, d) 
utworzył struktury audytu wewnętrznego do monitorowania przestrzegania przepisów, 
wewnętrznych regulacji lub standardów, e) wprowadził wewnętrzne regulacje dotyczące 
odpowiedzialności i odszkodowań za nieprzestrzeganie przepisów, wewnętrznych regulacji lub 
standardów. Zamawiający ocenia, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w 
art. 110 ust. 2 ustawy, są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i 
szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności, o 
których mowa w art. 110 ust. 2 ustawy, nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, 
zamawiający wyklucza wykonawcę.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: warunki ubezpieczenia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Uzasadnienie zastrzeżenia dostępu do niektórych dokumentów zamówienia: Ochrona 
informacji szczególnie chronionych



230355-2024 Page 4/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/05/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 28/05/2024 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings
Informacje dodatkowe: https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o.o.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: PAKIET II
Opis: PAKIET II Ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów Ubezpieczenie szyb i 
przedmiotów szklanych od stłuczenia Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i 
rabunku Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk
Wewnętrzny identyfikator: SWZ NR 63/2024/Zabrze_ PAKIET II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy: 1) spełniający warunki 
określone w art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy w zakresie posiadania uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej czyli posiadający zezwolenie na 

https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings


230355-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

wykonywanie działalności ubezpieczeniowej w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych 
przedmiotem zamówienia, o których mowa w ustawie z dnia 11 września 2015 r. o działalności 
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej , a w przypadku gdy rozpoczęli oni działalność przed 
wejściem w życie ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. o działalności ubezpieczeniowej zezwolenie 
Ministra Finansów na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej. Zamawiający nie precyzuje 
wymagań w odniesieniu do warunków określonych w art. 112 ust. 2 pkt. 1, 3 i 4 ustawy. 2) 
wobec których nie zachodzą przesłanki skutkujące wykluczeniem z postępowania określone w 
art. 108 ust. 1 ustawy. Wykonawca, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 
1, 2, 5 ustawy może na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy udowodnić Zamawiającemu, że 
spełnił łącznie następujące przesłanki: 1) naprawił lub zobowiązał się do naprawienia szkody 
wyrządzonej przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem, w 
tym poprzez zadośćuczynienie pieniężne; 2) wyczerpująco wyjaśnił fakty i okoliczności 
związane z przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem oraz 
spowodowanymi przez nie szkodami, aktywnie współpracując odpowiednio z właściwymi 
organami, w tym organami ścigania lub Zamawiającym; 3) podjął konkretne środki techniczne, 
organizacyjne i kadrowe, odpowiednie dla zapobiegania dalszym przestępstwom, 
wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, w szczególności: a) zerwał wszelkie 
powiązania z osobami lub podmiotami odpowiedzialnymi za nieprawidłowe postępowanie 
wykonawcy, b) zreorganizował personel, c) wdrożył system sprawozdawczości i kontroli, d) 
utworzył struktury audytu wewnętrznego do monitorowania przestrzegania przepisów, 
wewnętrznych regulacji lub standardów, e) wprowadził wewnętrzne regulacje dotyczące 
odpowiedzialności i odszkodowań za nieprzestrzeganie przepisów, wewnętrznych regulacji lub 
standardów. Zamawiający ocenia, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w 
art. 110 ust. 2 ustawy, są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i 
szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności, o 
których mowa w art. 110 ust. 2 ustawy, nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, 
zamawiający wyklucza wykonawcę.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: warunki ubezpieczenia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Uzasadnienie zastrzeżenia dostępu do niektórych dokumentów zamówienia: Ochrona 
informacji szczególnie chronionych
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings

https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings


230355-2024 Page 6/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/05/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 28/05/2024 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings
Informacje dodatkowe: https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o.o.

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: PAKIET III
Opis: PAKIET III Ubezpieczenia komunikacyjne
Wewnętrzny identyfikator: SWZ NR 63/2024/Zabrze_ PAKIET III

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy: 1) spełniający warunki 
określone w art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy w zakresie posiadania uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej czyli posiadający zezwolenie na 
wykonywanie działalności ubezpieczeniowej w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych 
przedmiotem zamówienia, o których mowa w ustawie z dnia 11 września 2015 r. o działalności 
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej , a w przypadku gdy rozpoczęli oni działalność przed 
wejściem w życie ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. o działalności ubezpieczeniowej zezwolenie 
Ministra Finansów na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej. Zamawiający nie precyzuje 
wymagań w odniesieniu do warunków określonych w art. 112 ust. 2 pkt. 1, 3 i 4 ustawy. 2) 
wobec których nie zachodzą przesłanki skutkujące wykluczeniem z postępowania określone w 
art. 108 ust. 1 ustawy. Wykonawca, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 
1, 2, 5 ustawy może na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy udowodnić Zamawiającemu, że 

https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings


230355-2024 Page 7/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

spełnił łącznie następujące przesłanki: 1) naprawił lub zobowiązał się do naprawienia szkody 
wyrządzonej przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem, w 
tym poprzez zadośćuczynienie pieniężne; 2) wyczerpująco wyjaśnił fakty i okoliczności 
związane z przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem oraz 
spowodowanymi przez nie szkodami, aktywnie współpracując odpowiednio z właściwymi 
organami, w tym organami ścigania lub Zamawiającym; 3) podjął konkretne środki techniczne, 
organizacyjne i kadrowe, odpowiednie dla zapobiegania dalszym przestępstwom, 
wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, w szczególności: a) zerwał wszelkie 
powiązania z osobami lub podmiotami odpowiedzialnymi za nieprawidłowe postępowanie 
wykonawcy, b) zreorganizował personel, c) wdrożył system sprawozdawczości i kontroli, d) 
utworzył struktury audytu wewnętrznego do monitorowania przestrzegania przepisów, 
wewnętrznych regulacji lub standardów, e) wprowadził wewnętrzne regulacje dotyczące 
odpowiedzialności i odszkodowań za nieprzestrzeganie przepisów, wewnętrznych regulacji lub 
standardów. Zamawiający ocenia, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w 
art. 110 ust. 2 ustawy, są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i 
szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności, o 
których mowa w art. 110 ust. 2 ustawy, nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, 
zamawiający wyklucza wykonawcę.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: warunki ubezpieczenia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Uzasadnienie zastrzeżenia dostępu do niektórych dokumentów zamówienia: Ochrona 
informacji szczególnie chronionych
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/05/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 28/05/2024 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings
Informacje dodatkowe: https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings

https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers/proceedings


230355-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6482700583
Departament: Dział Administracji, Zamówień i Logistyki
Adres pocztowy: ul. Zamkowa 4 ul. Zamkowa 4 ul. Zamkowa 4
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-803
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Planowania i Rozliczeń Usług Personelu Medycznego
E-mail: swozniak@szpitalzabrze.pl
Telefon: 32 2776121
Adres strony internetowej: www.szpitalzabrze.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://szpitalzabrze.ezamawiajacy.pl
Profil nabywcy: www.szpitalzabrze.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 65f35b7f-1b77-44d6-acab-7f1bd7896297 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 17/04/2024 12:55:37 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 230355-2024
Numer wydania Dz.U. S: 77/2024
Data publikacji: 18/04/2024

mailto:swozniak@szpitalzabrze.pl
http://www.szpitalzabrze.pl
https://szpitalzabrze.ezamawiajacy.pl
http://www.szpitalzabrze.pl

		2024-04-17T22:06:43+0000




